
sMLouvA o zAJlš TĚNí  služ ee
pn q,xí  

't  č Iš rĚní  pnÁou

č í slol S-oo28 t 1 480197 3l2O24

Uzavřená podle ust. § 536 až  565 obchodní ho zákoní ku v ní ž e uvedené m znění
mezi těmito smluvní mi stranami:

P-MM spol. S ř.o.
130 00 Praha 3, Roháč ova297l34

stř. í 00 Prádelna MM
Č ás!av, Nad Rezkovcem 1114

B"nko* Ť ff
lČ :  289 27 877, DlČ : CZ289 27 877

Společ nost zapsána v obchodní m rejstří ku, vedené m Městským soudem v Praze
oddí l C, vlož ka 153660

Zastoupen 

jako dodavatel

střední  odborná š kola a střední  odborné

a

uěiliš tě dopravní  Č áslav, pří spěvková organizace
286 01 Č áslav, Aug.Sedláěka 1145t2

e-mail:  v,cz tel.:  

tČ o: t+ aotgzg DIČ :CZ 14801973

Zastoupena: 

jako odběratel



1. Předmět smlouvy

+  Předmětem smlouvy je:

- praní  lož ní ho, stolní ho, osobní ho a ostatní ho prádla, vč etně ž ehlení
- praní  froté  sortimentu
- č iš tění oděvů , prádla, interié rových textilií  (záclony, závěsy )

2. Gena

+  smluvní  strany se dohodly na ceně: viz. cení k, ktený je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy.
K té to ceně bude ú č tována daň z přidané  hodnoty (DPH).

+  Změna ceny neruš í vlastní  smlouvu

+  Dodací  lhů ta:  7 dní

+  Kontaktní  osoby:

+  Dodavatel si vyhrazuje právo na placení služ by dopravy, pokud dojde k mimořádným
závozů m mimo stanovené  dny.

+  Dodavatel si vyhrazuje právo na pří platek za služ by v pří padě závozu ve dnech
neděle, ve státem uznané  svátky

+  odběratelzaplatí  cenu za provedené  služ by takto:
- na základě expedič ní ch dokladů , převzetí  prádla a potvzených dodací ch listů  bude

vystavena faktura dle sortimentu, množ ství  a cení ku
- faktura za provedené  služ by bude předána odběrateli e-mailem: skolascaslav.cz
- platba převodem, fakturovat jedenkrát za 14 dní
- lhů ta splatnostifaktur je č trnáct kalendářní ch dní

+  Nezaplatí -li odběratel cenu za provedené  služ by řádně a vč as, má dodavatel právo na
ú rokz prodlení ve výš i 0,05 %  zdluž né  č ástky denně

+  závazek zaplatit fakturovanou č ástku je splněn, připsání m placené  č ástky na ú č et
dodavatele peněž ní ho ú stavu, jenž  vede jeho ú č et.

+  Dodavatel vyhrazuje právo na zvýš ení  cen 1x
za rok o mí ru inflace v minulé m roč ní m období  vyhláš ené  Č SÚ. eripadné  ú pravy cen
dodavatel oznámí  předem odběrateli a dle vzájemné  dohody stanoví  datum ú pravy cen.
Cení k za prani prádla je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy. Jeho změna neruš í  vlastní
smlouvu.

3. Přeprava

+  Dodavatelzajiš ť uje pro odběratele svoz zbož í  z mí st urěených odběratelem v
dohodnutých termí nech, Prádlo bude dopravováno ve skří ňových vozidlech.
K převzetí  zakázky připraví  pracovní ci odběratele doklady s vyznač ení m vš ech
potřebných evidenění ch ú dajů , sortimentu a poč tu kusů  na zákaznický list dodavatele.

+  prádlo se bude převáž et v přepravní ch kontejnerech



4. Reklamač ní  ří zení , zárué ní  podmí nky

Dodavatel ruč i za kvalitu provedené  služ by, odpoví dá za množ ství  a sortiment prádla
přijaté ho dle zákaznické ho listu, zabezpeóí  nepoš kození  prádla a oděvů  během
provádění  služ by.

Odběratelje povinen vady na zbož í  pí semně reklamovat u dodavatele bez zbyteč né ho
odkladu po jejich zjiš tění . Dodavatelje povinen reklamaci vyří dit v zákonné  lhů tě.

5. Vš eobecné  podmí nky

+  p-MM zajistí  praní , ž ehlení a č iš tění prádla dle předepsaných technologických postupů ,
je oprávněna před zahájení m výkonu vyřadit prádlo z tkanin neznámé ho mater, slož ení  i
prádlo znač ně poš kozené . Za4evné  poš kození  nebo ztráty prádla v PaČ , bude
poskytnuta odběrateli hmotná nebo finanč ní  náhrada ve výš i pořizovací  hodnoty, s
přihlé dnutí m k opotřebení  prádla. Veš keré  spory v pří padě poš kození , ztráty, dodací ch
lhŮt, nekvalitní ho provedení event. dalš í , budou řeš eny předevš í m po vzájemné  dohodě
zástupcŮ obou smluvní ch stran. Zjiš těné  nedostatky je nutno uplatnit ihned při přejí mce
zboŽi, Skryté  závady lze reklamovat do tří  dnů  od převzetí  prádla a oprávněné
reklamace budou vyří zeny bezplatně do tří  dnů .

+  pokud svoz a rozvozzbož í  dle předmětu té to smlouvy zajiš ť uje dodavatel, zavazuje se
odběratel, ž e bude mí t v dohodnutý den zbož í  připravené  k předání  dopravě. Odběratel
bude mí t prádlo vž dy roztří děné  podle druhů  a vyplněný zákaznický list (originál a dvě
kopie), na které m bude vyplněno:
- název firmy odběratele
- poč et kusů  prádla dle jednotlivých sortimentů
- silně zneč iš těné  prádlo - dle technických a hygienických mož ností

+  Na druhé  kopii zákaznické ho listu, který zů stává odběrateli, potvrdí  dodavatel pří jem zbož í
t.j, převzaté ho prádla.

+  odběratel souhlasí  s tí m, ž e přepoč í tání  prádla na kusy podle sortimentu, kontrolu
poŠ kození  a silné ho zneěiš tění  provede dodavatel na provozovně prádelny. V pří padě
zjiŠ tění  závady dodavatel neprodleně informuje a vstoupí  v jednání  s odběratelem.

5. závěreč ná ustanovení

+  Smlouva se uzaví rá na dobu neurč ltou s tří měsí č ní  výpovědní  lhů tou, poč í tanou od
první ho dne následují cí ho měsí ce po pí semně doruč ené  výpovědi.

+  platnost smlouvy lze ukonč it i vzájemnou dohodou.

+  V prŮběhu výpovědní  doby jsou strany povinny plnit své  podmí nky té to smlouvy v plné m
rozsahu, nedohodnou-li se j inak

+  Jaké koliv změny a doplňky k té to smlouvě, budou prováděny pí semnou formou po
odsouhlasení  oběma stranami.

+  Tato smlouva nabývá ú č innosti dnem podpisu té to smlouvy oběma smluvní mi stranami.

Vč áslavi dne 3B, r_, l.q.l:



Cení k

Doprava -|  manipulace Kč
Kontej nerová přeprava prádla.
Polož ky neuvedené  v cení ku se ří dí  cenami P-MM.

Název Mi Kč /ks Kč /ks
bez DPH 21oÁ s DPH 21oÁ

prostěradlo ks
povlak na přikrÝvku ks
Povlak na polš tář ks
Ruč ní k froté ks
Ruč ní k obyč einÝ ks

osuš ka froté ks
Ubrus do 2 m2 ks
Utěrka ks


